

“DİLİMİZİN ZENGİNLİKLERİ PROJESİ”
İLÇE YÜRÜTME KURULU KARARLARI

İlçe yürütme Kurulu 21.11.2023 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde Ortaöğretimden sorumlu Şube Müdürü Tefvik YILDIRIM başkanlığında toplanarak aşağıdaki kararları almış ve görevlendirmelerde bulunmuştur.

1-23.11.2023 tarihinde saat 14.00’da İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde okul müdürleri ile proje tanıtım toplantısı yapılmasına,

2-Tüm çalışma ve faaliyetlerde daha iyi sonuçlar alabilmek, proje verimliliğini arttırabilmek amacıyla İlçe koordinatör okullarının belirlenmesine,(Ortaöğretim Genel Müdürlüğüne bağlı okulların **Biga İÇDAŞ Fen Lisesi**, Mesleki Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı okulların **Ayşe Doğan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi**, Din Öğretimi Genel Müdürlüğüne bağlı okulların **Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi**, Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne Bağlı okulların **Hamdibey Ortaokulu, Sakarya İlkokulu ve 18 Eylül Ana Okulu** olarak ilçe çapında belirlenmiştir.

3- Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında il, ilçe ve okullarda yapılan çalışmaların planlı bir biçimde yürütülmesini sağlamak ve gerektiğinde danışmanlık için aşağıda adı geçen öğretmenlerimizden İlçe Koordinatörlerinin oluşturulması,

Hüseyin YÜCEL : **Safiye Hüseyin Elbi MTAL Türk Dili Edb. Öğrt. İlçe Koordinatörü**

Hilal TURAN ACAR : **Karabiga Mustafa Kemal Ort. Türkçe Öğretmeni İlçe Koordinatörü**

Yasin GÜNDOĞDU : **Cumhuriyet Ort. Bilişim Teknolojileri Öğretmeni İlçe Koordinatörü**

Selime GÜNDOĞAN: **Dr.Leman Başarı Anaokulu Müdürü**

Ahmet ULUS : **Fatih İlkokulu Müdürü**

4-Yapılacak olan okul ziyaretlerinin aşağıdaki belirtildiği şekilde gerçekleştirilmesine,

-Aralık ayı	:	
- Ocak ayı	:	Koordinatör Okullara, 01/01/2024-05/01/2024 tarihleri arasında
- Şubat ayı	:	İlkokullara, 01/02/2024-07/02/2024 tarihleri arasında
- Mart ayı	:	Anaokullarına, 01/03/2024-07/03/2024 tarihleri arasında
-Nisan	:	Liselere, 01/04/2024-05/04/2024 tarihleri arasında
-Mayıs ayı	:	Ortaokullara, 01/05/2024-07/05/2024 tarihleri arasında

5-Projenin sağlıklı yürüyebilmesi için ilçe okullarına ait iyi örneklerin belirlenerek ve haberleştirilerek ilçe ve ilçe web sayfasında paylaşılmasına,

6-İlçe çapında yapılacak olan liseler arası yarışmaların şartnamelerinin Biga Atatürk Anadolu Lisesi, Ortaokullar arası yapılacak olan yarışmaların Hamdibey Ortaokulu, İlkokullar

arası yapılacak olan yarışmaların Sakarya İlkokulu ve Okul öncesi yapılacak olan etkinliklerin ise 18 Eylül Anaokulu koordinatörlüğünde yapılmasına,

7- Ödül tedarikleri şartnamede belirtildiği şekilde; Okullardaki yarışma sonuçlarının Okul yürütme Kurulunun belirlediği şekilde Okul Müdürlüğünce, İlçelerdeki ödüllendirmelerin İlçe Yürütme Kurulunun belirlediği şekilde İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince tedarik edilmesine,

8- Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında, yapılan faaliyetleri gözlemlemek ve saha ziyaretlerini gerçekleştirmek, planlanan takvim doğrultusunda okullarda yapılan çalışmaların planlı bir biçimde yürütülmesini sağlamak ve denetimlerini yapmak üzere İlçe Yürütme Komisyonu üyelerinden üç'er kişilik Denetim Ekiplerinin oluşturulması,

Denetim:

Şebnem YILMAZ : Biga İÇDAŞ Fen Lisesi Müdürü
Selime GÜNDOĞAN : Dr.Leman Başarı Anaokulu Müdürü
Semih UĞUR : Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi Felsefe Öğretmeni

Denetim :

Ahmet ULUS : Fatih İlkokulu Müdürü
Nuri BALCI : Ayşe Doğan MTAL Tarih Öğretmeni
Vicdan UÇAR : Çavuşköy Özel Eğitim İş Uyg. Ok. III. Kad. Görsel Sanatlar Öğrt.

Denetim:

Nail CAN : Biga Çiçeklidede Özel İdare Ortaokulu Müdürü
Ali CANPOLAT : Hamdibey MTAL Müdürü
Hüseyin YÜCEL : Safiye Hüseyin Elbi MTAL Türk Dili Edebiyatı Öğretmeni

Denetim :

Mustafa KOROZ : Biga Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü
Hilal TURAN ACAR : Karabiga Mustafa Kemal Ortaokulu Türkçe Öğretmeni
Yasin GÜNDOĞDU : Cumhuriyet Ortaokulu Bilişim Teknolojileri Öğretmeni

9-31.05.2023 tarihine kadar ilçelerdeki okulların hazırlamış oldukları raporları İlçe Yürütme Komisyonuna göndermesi ve İlçe Yürütme Komisyonunun bu raporları tek rapor haline getirerek 05.06.2023 tarihine kadar İl yürütme komisyonuna göndermesine,

10-Okul yürütme ve İlçe Yürütme Kurullarınca gerçekleştirilen tüm faaliyetlerin bir klasör içerisinde toplanmasına, görsel ve görüntülerin elektronik ortamda kaydedilmesine, istendiği zaman ilçe ve il yürütme kurullarına iletmek üzere hazır bulundurulmasına 21/11/2023 tarihinde Komisyon Üyelerince karar verilmiştir.